
Dodatek č.l ke Smlouvě o dodávkách ovoce a zeleniny
uzavřený dle Llstanovení §409 a násl.obchodního zákonikrr

č| I /'7 1229 ),32/2011ll /202I

I. Smluvní strany

Prodávající: Ovoce zelenina Marti Chrpa
Zastoupený: MaItin Chrpa
Se sídlem: Dlouhé pole 29, 256 01 Benešov
IČ: 09822062
DlČ: C29003020004
Bankovní spojení: 237 62656210600

Kupující: Domov seniorů Vojkov, poskytovatel sociálních služeb
Zastoupený; Mgr. Vladimírem Koníčkerr-r
Se sídlem: Vojkov 1, 257 53 Vrchotovy Janovice
ICO: 7 1229 I32
Bankovní spojení: 328393389/0800

Il. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy jsou pravidelné dodávky ovoce a zeleniny,
2. Kupní smlouvaje uzavírána na zákIadě písemné, telefonické,

event,osobní objednávky, ve které je stanoveno místo dodání zboži,
množství a sofiiment dle nabídky prodávajícího. Součástí nabídky
je i cena vj robků,

III. Dodací podmínky

1. Kupující spolu se zbožím dostane dodací list s vyznačenýrn
množstvím a cenou. Tento podepíše a potvrdí tim převzetí Zboží a
sjednanou cenu.

2. Zboží buďe dodáno dle platných norem.

IV. Platební podmínky

l, Kupující se zavazuje po převzetí zboži uhradit kupní cenu fakturou
zaslanou na adresu kupuj ícího.

2. Faktury jsou vydávány 1 x měsíčně, jej ich splatnost se sjednává na
l4 dní od data vystaveni,

3. V případě prodlení kupujícího s placením faktury uhradí kupující
prodávajícimu smluvní pokutu ve výši 0,05Yo z, nezaplacené částky
za každý den prodlení.



v,

2.

3.

1.

Za prodávajícího:

RekIamace

1 , Reklamace na množství a zjevné vady bude uplatněna ihned při
dodávce. Ostatní vady budou reklamovány ihned po zjištění v rámci
záruční doby.

2, Kupuiící se zavazuje dodané zboží Ťádně skladovat.

VI. závěrečná ustanovení

Prodávající může ukončit dodávky není-Ii zboží zaplacelo
kupujícím ve lhůtě splatnosti, nebo nedohodnou_li se strany jinak.
Veškeré změny a dodatky smlouvy mohou být prováděny po
dohodě obou stran písemnou formou.
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami aje
uzavírána na dobu neulčitou s oboustrannou výpovědní lhůtou
l měsíc, která začíná běžet ode dne doručení druhé smluvní straně.

Za kupujícího:

Martin Chrpa

Ve Vojkově clne: 29.6.2021

Mgr. Vladimír Koníček

16|,| 721 a14 a42, ao2 ýd f33
!i,*,z.l.nln.chlp.,a, oz,cňlo.@6l

4,,/
// 4^.----_

2


